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Zakończenie roku szkolnego 2023/2024

Dzień rozpoczął się mszą świętą w kościele parafialnym. Podczas uroczystego apelu na zakończenie roku szkolnego
nauczyciele, uczniowie i rodzice spotkali się na sali gimnastycznej, aby podsumować cały rok. 

W uroczystości również wzięli udział Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pani Barbara Gładysz oraz Przewodniczący Rady
Powiatu Krakowskiego Pan Józef Rysak. Po przekazaniu sztandaru klasom siódmym, absolwenci klas ósmych złożyli
przyrzeczenie. Następnie przyszedł czas na który wszyscy czekali i rozdano nagrody uczniom, którzy tak ciężko na to
pracowali przez cały rok. Po tym wydarzeniu przyszedł czas na krótką inscenizację przygotowaną przez uczniów, którzy we
wrześniu już do nas nie wrócą i krótki koncert fortepianowy.

 Tak ze szkołą żegnali się ósmoklasiści....

 

Podziękowania

 

         Osiem lat minęło jak jeden dzień…

Dzisiaj czas refleksji i podziękowań.

Dziękujemy Pani, która wprowadziła nas w tę niezwykłą podróż pod tytułem: „Szkoła podstawowa” – Pani Basi, z którą
zrobiliśmy ten pierwszy krok. Następnie była Pani Ela, której między innymi dziękujemy za naukę języka migowego. Byliśmy
pod Pani skrzydłami do trzeciej klasy. Troskliwym okiem wspierała Panią Pani Beata. Pani Jadzi dziękujemy za otwarcie drzwi
do innego świata.

         Wydawałoby się, że to było wczoraj, gdy przejęła nas pani Joanna. Pomimo wszystkich naszych wybryków była Pani z
nami do dzisiaj.  Wspierała nas Pani i jak było trzeba dawała nam Pani lekcje wychowania. Pokazała nam Pani to niezwykłe
miejsce, jakim jest Teatr, dziękujemy…

         Pani Renacie dziękujemy za otworzenie przed nami drzwi na świat poprzez naukę angielskiego, nawiązaliśmy liczne
kontakty, byliśmy w wielu pięknych miejscach. Podstawy cierpliwie i sukcesywnie dała nam Pani Kinga – dziękujemy. Panią
Renatę dzielnie uzupełniała Pani Magdalena, dziękujemy Pani za wielką cierpliwość.

         Dziękujemy Kobiecie Renesansu, Pani Beacie. Na początku znosiła Pani nasze fałszowanie, a później zaś nieszczęsnego
wojewodę. Dawała nam Pani lekcje życia.

         Myśląc o sztuce, estetyce, dobrym smaku dziękujemy Pani Ewie.

         Pani Kasi i Panu Jarkowi dziękujemy za trzymanie nas w kondycji, chociaż przyznajemy, że nie zawsze było nam łatwo…

         Pani Marcie dziękujemy za ten rok wyjątkowych lekcji religii,.

Świętej pamięci Księdzu Andrzejowi za wyjątkową cierpliwość i bycie z nami mimo wszystko. Księdzu Mariuszowi dziękujemy
za te ważne dla nas ostanie miesiące, ale także za  jesienny spacer po górach, który będzie pięknym wspomnieniem.

         Dziękujemy Pani Małgorzacie za nowe pokazanie biologii i ponowne wytłumaczenie zawiłości chemii.

         Dziękujemy Pani Iwonie za wzór na koło, bo nie utkniemy na okręgu i za możliwość poznania fizyki.

         Panu Tomkowi dziękujemy za przybliżenie zasad bezpiecznej jazdy na rowerze i tego, jak nie zginąć w internecie.


